
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/339/2023 
RADY GMINY W PUSZCZY MARIAŃSKIEJ 

z dnia 30 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie  uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku 
na terenie Gminy Puszcza Mariańska. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15,  art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 4 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469, 1852), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Inspektora Sanitarnego w Żyrardowie, Rada Gminy w Puszczy Mariańskiej uchwala co 
następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Puszcza Mariańska, stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr XVI/99/2019 Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej z dnia 27 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Puszcza Mariańska (Dz. 
Urz. Województwa Mazowieckiego z 2019 r., poz. 15895) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust.1 pkt 1 Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

„1) selektywnej zbiórce i odbiorze odpadów komunalnych podlegają następujące frakcje odpadów 
komunalnych obejmujące co najmniej: papier, metale, tworzywa sztuczne, szkło, odpady 
opakowaniowe wielomateriałowe, bioodpady, meble i inne odpady wielkogabarytowe, 
przeterminowane leki, zużyte baterie i akumulatory, opony oraz zużyty sprzęt elektryczny 
i elektroniczny”; 

2) § 3 ust.1 pkt 3 Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

„3) właściciele nieruchomości samodzielnie dostarczają do PSZOK następujące odpady komunalne 
zebrane w sposób selektywny: odpady niebezpieczne, przeterminowane leki i chemikalia, odpady 
niekwalifikujące się do odpadów medycznych, które powstały w gospodarstwie domowym w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu 
substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek, zużyte baterie i akumulatory, zużyty sprzęt 
elektryczny i elektroniczny, meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyte opony oraz odpady 
tekstyliów i odzieży, a także odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych, zgodnie 
z informacją przekazaną właścicielom nieruchomości przez Urząd Gminy Puszcza Mariańska”; 

3) w § 8 Regulaminu po ust.1 dodaje się ust. 1a w  brzmieniu: 

„1a. Częstotliwość wywozu nieczystości ciekłych z osadników w instalacjach przydomowych 
oczyszczalni ścieków winna być dostosowana do potrzeb wynikających z ilości pobranej wody 
i pojemności osadnika, nie rzadsza jednak niż 1 raz na rok.”, 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 11939



4) § 9 ust. 1 pkt 4 Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

„odbiór mebli i innych odpadów wielkogabarytowych, opon, odpadów niebezpiecznych, chemikaliów, 
odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych odbywać się będzie w trybie ciągłym 
w PSZOK w godzinach jego pracy”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wanda Badełek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11939


	UCHWAŁA NR LVIII/339/2023 RADY GMINY W PUSZCZY MARIAŃSKIEJ z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 1a w § 1 pkt 3


	pkt 4
	§ 2
	§ 3


		2023-11-06T13:30:19+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




